登別市告示第１０３号

登別市若山浄化センター太陽光発電設備導入事業について、公募型プロポー

ザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和７年４月１５日

登別市長 小笠原 春 一

１ プロポーザルの名称

登別市若山浄化センター太陽光発電設備導入事業

２ プロポーザルの概要

別紙「登別市若山浄化センター太陽光発電設備導入事業に関する公募型プ

ロポーザル実施要領」、「登別市若山浄化センター太陽光発電設備導入事

業仕様書」のとおり

３ 工事期間

契約締結の日から令和８年３月１０日まで

４ 運転期間

運転開始日から原則２０年間

５ 担当部署

登別市都市整備部下水道グループ

住 所：〒０５９－８７０１ 登別市中央町６丁目１１番地

電 話：０１４３－８５－９０５２

E-mail：ges-kei@city.noboribetsu.lg.jp